
 
Pan Mgr. Jaromír Dvořák 

 

Volba předsedy osadního výbor v dolním Pihelu 
 
Dne 14. 12. 2014 proběhla schůze volby předsedy osadního výboru.  

 
Zasedání zahájil a řídil pan Jaromír Michel. 
 

1.  Seznámení o umístění volených 5-ti členů. 
1.Martin Havlák 2.Jaroslav Tichý 3.Michal Fuljer 4.Jiří Michel 5.Jiří Seidl                                 

 

2. Před hlasováním byli přítomni pan Havlák, pan Tichý, pan Fuljer, pan Michel a pan 

Seidl se nedostavil. Zároveň nám před samotným hlasováním pan Michal Fuljer zdělil, 

že si vše rozmyslel, že se volby nezúčastní a členem osadního výboru být už nechce. 

Po několikátém přemlouvání ostatních členů byl pan Fuljer vyškrtnut a byl zvolen 

jako první náhradník pan Jiří Michel. 

 

3. Ze tří členů se volil předsedu osadního výboru v dolním Pihelu.  

a. Výsledek hlasování:                                                                                                      

// Martin Havlák – 1 hlas  // Jaroslav Tichý – 2 hlasy // Jiří Michel – 0 hlasů  

 

4. Při volbě předsedy byla nadpoloviční většina členů a volba je platná. 

 

5. Předsedou v dolním Pihelu byl zvolen a obecnímu zastupitelstvu ke schválení navržen 

pan Jaroslav Tichý. 

 

 

 

Dne 21. 12. 2014                Podpis: Jaroslav Tichý 

                                                

                                                

 

   

                                                

                                                

 

   
 

 


